
1 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA  

DJEČJI VRTIĆ CVIT 

SV. FILIP I JAKOV  

  

KLASA: 034-01/23-02/1 

URBROJ: 2198-19-05-01-23-1 

Sv. Filip i Jakov, 26.6.2023.  

 

Na temelju članka 1a, članka 20.  i 35.stavka 1. Podstavka 4. Zakona o 

predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97.,107/07.,  94/l3 i 57/22.), Zakona 

o općem upravnom postupku, Opće uredbe o zaštiti podataka i Odluci o upisu i 

mjerilima upisa u Dječji vrtić CVIT  Sv. Filip i Jakov, Povjerenstvo za upis djece 

na sjednici održanoj 26. lipnja 2023. donijelo je: 

 

 

 

  

 

 

 

 RJEŠENJE  

O UPISU DJECE U DJEČJI VRTIĆ  CVIT 

SV. FILIP I JAKOV  U  PEDAGOŠKOJ 2023./2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

1. DJECA ČIJA OBA RODITELJA IMAJ PREBIVALIŠTE ILI 

BORAVIŠTE NA PODRUČJU OPĆINE SV. FILIP I JAKOV 

 

1. Popis upisane djece CVIT Sv. Filip i Jakov  

 

a) Upisana djeca u mješovite odgojne skupine  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b) Upisana djeca u program predškole  

  

RED. 

BROJ 

ŠIFRE   BODOVI 

 

1.  CVIT 59 10 

2.  CVIT 27 9 

3.  CVIT 57  3 

 

 

c) Upisana djeca u jaslice   

 

RED. 

BROJ 

ŠIFRE  BODOVI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RED. 

BROJ 

ŠIFRA  BODOVI 

1.  CVIT 30 9 

2.  CVIT 34 6 

3.  CVIT 07 6 

4.  CVIT 16 6 

5.  CVIT 23 6 

6.  CVIT 15  3 

1. CVIT 08 8 

2. CVIT 09 7 

3. CVIT 12 6 

4. CVIT 14 6 

5. CVIT 28 4 

6. CVIT 22 4 

7. CVIT 04 3 

8. CVIT 33 3 



3 
 

d) Upisana djeca u integrirani program ranog učenja engleskog jezika  

 

RED. 

BROJ 

ŠIFRE  BODOVI 

 

 

 

Popis neupisane djece - djeca koja ne ispunjavaju dob za program 

 

RED. 

BROJ 

ŠIFRE  

 

 

 

 

2. Popis upisane djece CVITIĆ TURANJ 

 

 

a) Upisana djeca u mješovite odgojne skupine  

 

 

RED. 

BROJ 

ŠIFRE BODOVI 

 

 

 

 

 

 

 

b) Upisana djeca u program predškole  

 

RED. 

BROJ 

ŠIFRE  BODOVI 

 

 

 

 

 

 

1. CVIT 11 9 

2. CVIT 13 6 

1. CVIT 51 

2. CVIT 38 

1.  CVIT 44  7 

2.  CVIT 03  7 

3.  CVIT 01 6 

4.  CVIT 02 6 

5.  CVIT 10 3 

1. CVIT 19 8 

2. CVIT 18 6 



4 
 

c) Upisana djeca u jaslice   

 

 

RED. 

BROJ 

ŠIFRE  BODOVI 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis neupisane djece - djeca koja ne ispunjavaju dob za program 

 

 

RED. 

BROJ 

ŠIFRE  

 

 

 

 

2. Popis upisane djece CVITAK RAŠTANE   

 

d) Upisana djeca u mješovite odgojne skupine  

 

 

 

 

 

 

 

 

b) Upisana djeca u program predškole  

 

RED. 

BROJ 

ŠIFRE  BODOVI 

 

 

1. CVIT 06 6 

2. CVIT 21 6 

3. CVIT 31 6 

4. CVIT 32 6 

5. CVIT 39 6 

6. CVIT 29 6 

7. CVIT 52 3 

1. CVIT 53  

RED. 

BROJ 

ŠIFRA  BODOVI 

1. CVIT 20 6 

2. CVIT 35 6 

3. CVIT 49 6 

1. CVIT 47 7 



5 
 

Popis neupisane djece - djeca koja ne ispunjavaju dob za program 

 

 

RED. 

BROJ 

ŠIFRE  

 

 

 

2. DJECA ČIJI JEDAN  RODITELJ IMA PREBIVALIŠTE NA 

PODRUČJU OPĆINE SV. FILIP I JAKOV  

 

Popis neupisane djece 

 

RED. 

BROJ 

ŠIFRE  

 

1. CVIT 05 

2. CVIT 40 

3. CVIT 41 

4. CVIT 37 

5. CVIT 17  

6.  CVIT 25 

7. CVIT 50 

8.  CVIT 42 

 

3. DJECA ČIJA OBA   RODITELJA NEMAJU  PREBIVALIŠTE NA 

PODRUČJU OPĆINE SV. FILIP I JAKOV  

Popis neupisane djece  

 

 

 

1. CVIT 26 

2. CVIT 24 

3.  CVIT 36 

4. CVIT 43 

5. CVIT 45  

6. CVIT 46 

7. CVIT 54 

8.  CVIT 55 

 

 

1. CVIT 48  

RED. 

BROJ 

ŠIFRE  



6 
 

4. ZAKAŠNJELE PRIJAVE  

Popis neupisane djece  

 

 

 

1. CVIT 56 

2. CVIT 58 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Roditelji/ staratelji djece koja su ovim Rješenjem upisana u programe Dječjeg 

vrtića CVIT za pedagošku 2023./2024., bit će pozvani na inicijalni razgovor i 

potpisivanje Ugovora o korištenju usluga u Dječjem vrtiću CVIT krajem 

kolovoza 2023. god.   

 

 

Pouka o pravnom lijeku:  

 

Podnositelji zahtjeva koji nisu zadovoljni ovim Rješenjem imaju pravo Žalbe u 

roku od osam (8) dana, računajući od dana objave rezultata upisa. Žalba se 

podnosi u pisanom obliku Upravnom vijeću  Dječjeg vrtića CVIT  na adresi Ivana 

Danila 7, 23207 Sv. Filip i Jakov.  

 

Povjerenstvo za upis:  

 

 

Josipa Mrkić- predstavnik iz redova osnivača 

 

       

Ivan Putrić- predstavnik iz redova  roditelja 

       

 

Anamarija Zelanto - predstavnik iz redova odgojitelja i stručnih  suradnika 

 

 

 

RED. 

BROJ 

ŠIFRE  


